
 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Wrocław, dnia  12.07.2019 r. 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu 

      ul. Borowska 213, 50-556 Wrocław 

 tel. 71 733 12 00, fax 71 733 12 09 
 

 
ZAPRASZA DO SKŁADANIA OFERTY CENOWEJ 

na podst. art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(rodzaj zamówienia: dostawa/usługa/robota budowlana) 

 

 
1. Opis przedmiotu zamówienia 

1) Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na: 
 

a) opracowaniu, dostawie i montażu 1 szt. tablicy informacyjnej w ramach projektu pn.: „Leczenie 

chorób układu krążenia z wykorzystaniem nowoczesnych technologii w zakresie 
diagnostyki i terapii w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym im. Jana Mikulicza – 

Radeckiego we Wrocławiu”, Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, 
Działanie: 9.2. Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych 

 

b) opracowaniu i dostawie montażu tablicy informacyjnej w ramach projektu pn.: „Dolnośląskie e-
Zdrowie etap 2 – Elektroniczna Dokumentacja Medyczna”, Regionalny Program Operacyjny dla 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013, Działanie: 2.2. „Rozwój usług elektronicznych”  
 

której opis stanowi załącznik nr 1 do zaproszenia. 
 

2) Przedmiotem zamówienia są dostawy opisane kodem CPV: 30 19 50 00-2- tablice 

2) Jako odrębny załącznik nr 2, Zamawiający zamieścił wzór umowy, która określa warunki umowne realizacji 
przedmiotowego zamówienia. 

 
2. Wymagania dotyczące sposobu przygotowania oferty 

1) Wykonawca ubiegający się o realizację zamówienia może złożyć tylko jedną ofertę. 

2) Oferta powinna być sporządzona w jednym egzemplarzu, w języku polskim, pismem maszynowym lub ręcz-
nie, czytelnie lub literami drukowanymi. 

3) Oferta oraz wszystkie załączniki muszą być podpisane (podpis i pieczątka imienna lub czytelny podpis) przez 
Wykonawcę ubiegającego się o realizację zamówienia. W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje Pełnomoc-

nik, do oferty powinno być załączone upoważnienie- w oryginale lub kopii potwierdzonej za zgodność z orygi-
nałem, określające jego zakres i podpisane Wykonawcę lub osoby uprawnione do reprezentacji Oferenta. 

4) Podana w ofercie cena musi być wyrażona w złotych polskich (PLN), cyfrowo i słownie. 

5) Oferta musi zawierać cenę z uwzględnieniem wszystkich opłat i podatków (także podatku od towarów i 
usług) 

6)  Wykonawca przed ostatecznym określeniem ceny ofertowej, jest zobowiązany do zdobycia wszystkich in-
formacji, które mogą być niezbędne do przygotowania oferty 

7) Koszty opracowania i dostarczenia oferty obciążają wyłącznie Wykonawcę. 

8) W przypadku złożenia przez Wykonawcę niezgodnej z wymaganiami Zamawiającego dokumentacji do oferty, 
Zamawiający wezwie Wykonawcę do uzupełnienia ww. dokumentacji określając stosowny termin. 

9) Wykonawca załączy do oferty wyciąg z KRS lub odpis z CEIDG. 
10) Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany opisu przedmiotu zamówienia oraz treści umowy w 

takim zakresie, w którym mogłoby to wpłynąć na zmianę treści oferty. 

11) Termin wykonania zamówienia: nie późnej niż do dnia 09.08.2019 r. 
 



 

 

12) Termin, o którym mowa w pkt. 11 jest terminem zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia wraz z 

czynnością odbioru ze strony Zamawiającego i podpisaniem protokołu odbioru. 
 

3. Miejsce i termin złożenia oferty cenowej 

Ofertę cenową należy złożyć w terminie do dnia 22.07.2019 r. do godz. 09:00 w formie: 
1) pisemnej: 

 
a) osobiście od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 15:35 pod adresem: Uniwersytecki 

Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, Dział Projektów Rozwojowych, ul. M. 

Curie-Skłodowskiej 58, 50-369 Wrocław; 

b) pocztą na adres: Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego  

we Wrocławiu, Dział Projektów Rozwojowych, ul. M. Curie-Skłodowskiej 58, 50-369 Wrocław, 

 2) elektronicznej na adres: dpr@usk.wroc.pl. 

Oferty otrzymane po terminie składania ofert nie będą rozpatrywane.  

 
4. Kryterium 

 
1) Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie kryterium: oferowana cena 100%. 

2) Za najkorzystniejszą zostanie wybrana oferta z najniższą ceną, umieszczona w załączniku nr 3 

do Zapytania ofertowego. 
3) Informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty cenowej Zamawiający zamieści na stronie 

internetowej Zamawiającego. 
 

 
5. Pozostałe ustalenia 

1) Złożona oferta przez wykonawcę będzie stanowić oświadczanie woli do wykonania przedmiotowego 
zamówienia na warunkach w niej zawartych.  

2) Zamawiający zastrzega sobie prawo do: 
a) zamknięcia postępowania bez wybrania którejkolwiek z ofert, 

b) odwołania postępowania lub jego unieważnienia w całości lub części bez podania przyczyny w 

każdym czasie jego trwania, 

c) zmiany warunków postępowania bądź zmiany jego przedmiotu, w tym jego ograniczenia. 

 

6. Osoba do kontaktów z Wykonawcami 
Osobą uprawnioną do kontaktów z oferentami jest:  
Kamila Bzowy, tel. 885852319, e-mail: dpr@usk.wroc.pl 
  

 

Załączniki do niniejszego Zaproszenia: 

1. Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 

2. Projekt umowy z załacznikami -załącznik nr 2 

3. Formularz oferty -załącznik nr 3 

4. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu -załącznik nr 4 
5. Oświadczenie o braku powiązań kapitałowych lub osobowych -załącznik nr 5 

 
 


